

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Техническое обслуживание и ремонт вычислительной и оргтехники; № 371.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Виды работ, указаны в приложении № 1. Срок выполнения работ: по техническому обслуживанию - не более 2 дней с момента поступления заявки и техники; по ремонту - не более 5 дней с момента поступления заявки и техники. Работы выполняются исполнителем из собственных материалов, используя собственные инструменты и оборудование.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 2021 г., г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 5-ти (банковских) дней с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09:30 час. 07.12.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10:00 час. 07.12.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/26.11.2020 г./



№	Наименование изделий, материалов, услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена, без учета НДС	Сумма, без учета НДС
1	Замена вала резинового CP1025	шт.	5	6 800,00	34 000,00
2	Замена оперативной памяти (ОЗУ)	шт.	6	17 500,00	105 000,00
3	Замена вала резинового LBP2900	шт.	7	3 200,00	22 400,00
4	Замена вала резинового M1212	шт.	6	3 300,00	19 800,00
5	Замена вала резинового M125	шт.	5	4 100,00	20 500,00
6	Замена вала резинового M401	шт.	6	4 100,00	24 600,00
7	Замена вала резинового M601	шт.	6	8 900,00	53 400,00
8	Замена вала резинового MF3010	шт.	7	3 200,00	22 400,00
9	Замена вала резинового MF4410	шт.	5	3 300,00	16 500,00
10	Замена жесткого диска	шт.	10	20 800,00	208 000,00
11	Замена картриджа HP LJ Pro M402 (CF226A) Aquamarine	шт.	6	5 000,00	30 000,00
12	Замена картриджа HP LJ 2035(CE505A/CE280A/Canon №719) 2,7K Aquamarine	шт.	8	4 500,00	36 000,00
13	Замена картриджа HP LJ M125/M126/M127/M201/M225MFP CF283A Hi-Black 1.5K	шт.	6	3 200,00	19 200,00
14	Замена картриджа HP LJ 1102 CE285A (Hi-Black)	шт.	10	3 200,00	32 000,00
15	Замена картриджа HP LJ 1010/1012 (Q2612A) Hi-Black	шт.	7	3 200,00	22 400,00
16	Замена картриджа HP LJ M4555/M601/M602/M603 CE390A (10K) Aquamarine	шт.	4	10 500,00	42 000,00
17	Замена картриджа HP LJ 1000/1200/1300/1150 (C7115A/Q2613A/Q2624A) Hi-Black универсальный	шт.	5	4 800,00	24 000,00
18	Замена картриджа Canon MF4410/4430/4450/4570/4580 (Hi-Black) №728/328, 2,1K	шт.	5	3 200,00	16 000,00
19	Замена картриджа Canon EP 27 Hi-Black	шт.	5	4 800,00	24 000,00
20	Замена картриджа Canon FX-10 Hi-Black	шт.	9	3 200,00	28 800,00
21	Замена картриджа CE31(0,1,2,3)A	шт.	8	6 300,00	50 400,00
22	Замена нагревательного элемента LBP2900	шт.	7	4 900,00	34 300,00
23	Замена нагревательного элемента MF3010	шт.	7	5 500,00	38 500,00
24	Замена ракеля CP1025	шт.	6	600,00	3 600,00
25	Замена ракеля Canon IR 1600/2016/2520	шт.	12	1 200,00	14 400,00
26	Замена ракеля LBP2900	шт.	10	400,00	4 000,00
27	Замена ракеля M1212	шт.	5	400,00	2 000,00
28	Замена ракеля M125	шт.	7	400,00	2 800,00
29	Замена ракеля M401	шт.	6	400,00	2 400,00
30	Замена ракеля M601	шт.	12	700,00	8 400,00
31	Замена ракеля MF3010	шт.	24	400,00	9 600,00
32	Замена ракеля MF4410	шт.	12	400,00	4 800,00
33	Замена сelenового вала CP1025	шт.	8	3 700,00	29 600,00
34	Замена сelenового вала Canon IR 2016	шт.	7	3 200,00	22 400,00
35	Замена сelenового вала LBP2900	шт.	10	1 300,00	13 000,00
36	Замена сelenового вала M1212	шт.	5	1 300,00	6 500,00
37	Замена сelenового вала M125	шт.	7	1 300,00	9 100,00
38	Замена сelenового вала M401	шт.	4	1 400,00	5 600,00
39	Замена сelenового вала M601	шт.	5	2 000,00	10 000,00
40	Замена сelenового вала MF3010	шт.	36	1 300,00	46 800,00
41	Замена сelenового вала MF4410	шт.	4	1 300,00	5 200,00
42	Замена термопленки CP1025	шт.	6	11 800,00	70 800,00
43	Замена Термопленки Canon IR 2200/2016/2520 (Прибалтика)	шт.	7	4 000,00	28 000,00
44	Замена термопленки LBP2900	шт.	8	3 500,00	28 000,00
45	Замена термопленки M1212	шт.	5	3 500,00	17 500,00
46	Замена термопленки M125	шт.	24	3 500,00	84 000,00
47	Замена термопленки M401	шт.	6	3 500,00	21 000,00
48	Замена термопленки M601	шт.	6	12 100,00	72 600,00
49	Замена термопленки MF3010	шт.	10	3 500,00	35 000,00
50	Замена термопленки MF4410	шт.	8	3 500,00	28 000,00
51	Заправка Canon IR 2016/2020	шт.	36	8 500,00	306 000,00
52	Заправка CP1025(b,m,c,y)	шт.	12	1 750,00	21 000,00
53	Заправка LBP2900	шт.	36	1 100,00	39 600,00
54	Заправка M1212	шт.	12	900,00	10 800,00
55	Заправка M125	шт.	24	900,00	21 600,00
56	Заправка M401	шт.	24	1 200,00	28 800,00
57	Заправка M601	шт.	24	3 000,00	72 000,00
58	Заправка MF3010	шт.	180	900,00	162 000,00
59	Заправка MF4410	шт.	24	900,00	21 600,00
60	Заправка HP LJ Pro M402/M404	шт.	24	1 300,00	31 200,00
61	Заправка MF411	шт.	24	1 200,00	28 800,00